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Inbjudan  

 

Kära sommar- och ettårsutbytesstudenter och vårdnadshavare! Välkommen till den nationella ung-

domsutbytesutbildningen i Lahtis 27.4.2024!  

 

Utbildningen är den sista i en tredelad utbildningsserie och den kommer att hållas i Lahtis samskola, 

Kirkkokatu 2, Lahtis. Utbildningsdagen börjar med registrering och frukost enligt programmet som 

finns här. Programmen för sommar- och ettårsutbytesstudenter skiljer sig från varandra när det gäller 

eftermiddagar. Utbildningen har över trehundra deltagare från hela Finland och Estland. Reservera 

tillräckligt med tid för parkering, eftersom det finns begränsat med parkeringsplatser på skolgården.  

 

Utbildning är en viktig del av ungdomsutbytesprogrammet och säkerheten. Därför anser vi att det är 

viktigt att varje elev som åker på sommar- eller ettårsutbyte deltar i utbildningen tillsammans med 

minst en vårdnadshavare. Om den unga och/eller vårdnadshavaren är förhindrad att delta på grund 

av sjukdom, ska en närstående till den unga skickas till utbildningen för att företräda den unga 

och/eller vårdnadshavaren. För att delta i utbytesprogrammet krävs deltagande i utbildningen.  

 

Priset för utbildningsdagen är 30 € / person och det inkluderar träning, frukost, lunch och eftermid-

dagskaffe. Anmäl dig och betala via denna Anmälningslänk senast 25.3.2024. För säkerhets skull, 

ta med dig betalningsbevis till Lahtis.  

 

Måltiderna som serveras i utbildningen är laktosfria. Om du behöver specialkost, meddela matar-

rangören via länken här (Specialdietsblankett, på finska). Alla som behöver specialkost ska göra en 

separat anmälan via länken.  

 

Under dagen kommer detaljerad information att ges om hur man förbereder sig för utbytet och vad 

som behöver tas om hand under utbytet. Korrespondenterna berättar om försäkringar och resear-

rangemang. Dessutom ger tidigare utbytesstudenter värdefulla tips och delar sina erfarenheter av 

utbytesstudentens vardag. Under dagen går vi igenom faktorer som gäller säkerheten på Rotarys 

ungdomsutbyte. Läkaren kommer att finnas på plats för att ge landsspecifika råd i hälsorelaterade 

frågor vid informationsdisken. På andra informationspunkter kan du bekanta dig med Rotarys 

verksamhet, be om mer information om resor och köpa Rotarys produkter, såsom T-tröjor och pins. 

Utbytet av pins är en viktig del av ungdomsutbyteskulturen och vi rekommenderar att du köper Ro-

tary Finlands pins (30 st. / 70 €), som endast är tillgängliga i samband med denna utbildning. Be-

talning av produkter som säljs på plats sker kontant eller med betal-/kreditkort.   

 

Ungdomar som åker på  ettårsutbyte måste bära en uniform, en rotaryjacka. Jackan kommer att 

provas ut under dagen med hjälp av en representant för Turo Oy och den kommer att levereras mot 

postförskott under sommaren. Jackan kostar 275 € inklusive porto.     

 

Hälsningar för ungdomsutbyte  
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